
Contacto

Teléfono 928850110
Fax 928850277
Correo Electrónico plataforma@puertodelrosario.org

Dirección Postal

Fernández Castañeyra, 2
(35600) Puerto del Rosario España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 587/2023CM 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-12-2023 a
las 14:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Puerto del Rosario
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.puertodelrosario.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BmXiWXjish4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Decoración floral en los cementerios del municipio.

Decoración floral en los cementerios del municipio.Descripción 
Valor estimado del contrato 980 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 980 EUR.
Importe (sin impuestos) 980 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: - La duración del contrato será para el suministro el día 31 de noviembre de 2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Fuerteventura
Código de Subentidad Territorial ES704

Dirección Postal

España

Adjudicar a la entidad FLORISTERIA ARCO IRIS, con CIF 42882285G, el contrato 
menor de servicios denominado “DECORACION FLORAL EN LOS CEMENTERIOS DEL 
MUNICIPIO”, por un importe de 980,00 euros exento de IGIC.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.puertodelrosario.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BmXiWXjish4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Floristería Arco Iris
Identificador empresa 42882285G
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 980 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 980 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Decoración floral en los cementerios del municipio.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1ukYv18HPFe2gkL Q8TeYKA%3D%3D

ID 0000012274980 |  2023-001011322 | Mon, 18 Dec 2023 14:29:52:096 CET 170290613511689963UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a469dc96-de90-40ae-a518-50ce22122190
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1ukYv18HPFe2gkLQ8TeYKA%3D%3D

